
Trofeul Dada Comapel

TURNEU
Categoria (vârsta, B/F): 10 ani masculin-dublu FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

23-27.09.2017 Buzau Diana Bogolea

6650

29189
29836

Locul 
ocupat

                     Nume

  Nume

ALEXANDRESCU-
CONSTANTIN

GRIGORE-
PARTAL

GRIGORESCU-
PANA

Nr 
victorii

DUMITRACHE 
CRETU

30666
30664

30973
31560

31557
31709

1-6;2-6 6-4;0-6;6-10 w.o.

ALEXANDRESCU-
CONSTANTIN

GRIGORE-PARTAL

GRIGORESCU-
PANA

6-1;6-2 6-0;6-0 6-1;6-0

0-6;0-6

DUMITRACHE 

3

4-6;6-0;10-6 6-4;6-4 2 2

3 1

1

4DUMITRACHE 
CRETU

4-6;4-61-6;0-6 w.o. 0 4


